PAGE

ПРОТОКОЛ № 21
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»
«05» марта  2011 г.                                                                                                г. Москва
    Время начала собрания   09 ч. 30 мин.
    Время окончания собрания 10 ч. 10 мин.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь собрания
2. Байзаков Михаил Ефимович

3. Чевилев Рудольф Николаевич
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

 Приглашен без права голосования: Шамонов Александр Васильевич – Исполнительный директор Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о принятии в состав членов Партнерства новых членов.

По  первому  вопросу повестки дня
Рассмотрение вопроса о принятии в состав членов Партнерства новых членов

 СЛУШАЛИ:
Исполнительный директор доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства и представил Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующих кандидатов:
	Общество с ограниченной ответственностью "Норд Эксперт"
	ОГРН
	1072901010434

	Общество с ограниченной ответственностью "Энергомонтаж"
	ОГРН
	1024500519669

	Открытое Акционерное Общество "ПРОМЭКСПЕРТИЗА"
	ОГРН
	1057746815092

	Общество с ограниченной ответственностью "Жилсервис-М"
	ОГРН
	1085045002460

	Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Трест"
	ОГРН
	1101831006199

	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОММАШ ТЕСТ"
	ОГРН
	1095029001792

	Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОКОМ"
	ОГРН
	1076025001777

	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная производственная компания "ИРКУТ"
	ОГРН
	1093850021517

	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкономЭнерго"
	ОГРН
	1111841000479

	Общество с ограниченной ответственностью "Холдинговая компания Синергия"
	ОГРН
	1092724006495

	Индивидуальный предприниматель Кустов Дмитрий Анатольевич
	ОГРНИП
	310547633000216

	 Индивидуальный предприниматель Тихонов Сергей Эдуардович
	ОГРНИП
	309280805700025

 Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  4
      РЕШИЛИ : Принять в состав членов СРО НП «ЭнергоАудит»:
	Общество с ограниченной ответственностью "Норд Эксперт"
	ОГРН
	1072901010434

	Общество с ограниченной ответственностью "Энергомонтаж"
	ОГРН
	1024500519669

	Открытое Акционерное Общество "ПРОМЭКСПЕРТИЗА"
	ОГРН
	1057746815092

	Общество с ограниченной ответственностью "Жилсервис-М"
	ОГРН
	1085045002460

	Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Трест"
	ОГРН
	1101831006199

	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОММАШ ТЕСТ"
	ОГРН
	1095029001792

	Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОКОМ"
	ОГРН
	1076025001777

	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная производственная компания "ИРКУТ"
	ОГРН
	1093850021517

	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкономЭнерго"
	ОГРН
	1111841000479

	Общество с ограниченной ответственностью "Холдинговая компания Синергия"
	ОГРН
	1092724006495

	Индивидуальный предприниматель Кустов Дмитрий Анатольевич
	ОГРНИП
	310547633000216

	Индивидуальный предприниматель Тихонов Сергей Эдуардович
	ОГРНИП
	309280805700025

Председатель собрания

                      ______________________________ Матвеев И.Ю.
Секретарь собрания

                    ______________________________ Ахметов Я.И.